

Jelco Holding ApS

Gammel Jernbanevej 41A, 1.
2500 Valby
CVR-nr. 26 81 24 29

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Thomas Bo Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jelco Holding ApS Gammel Jernbanevej 41A, 1. 2500 Valby
	CVR-nr.: 26 81 24 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bo Markussen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Jelco El-Anlæg ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.360 kr. mod 42.628 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.125	-8.125
Resultat før finansielle poster	-8.125	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-32.786	42.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.551	7.576
Andre finansielle indtægter	0	477
Resultat før skat	-33.360	42.628
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-33.360	42.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.628
Disponeret fra overført resultat	-33.360	0
Disponeret i alt	-33.360	42.628

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.427	123.213
	Finansielle anlægsaktiver i alt	90.427	123.213
	Anlægsaktiver i alt	90.427	123.213
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	378.267	378.841
	Tilgodehavender i alt	378.267	378.841
	Likvide beholdninger	19	19
	Omsætningsaktiver i alt	378.286	378.860
	Aktiver i alt	468.713	502.073

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	335.587	368.947
Egenkapital i alt	<u>460.587</u>	<u>493.947</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.126	8.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.126	8.126
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.126</u>	<u>8.126</u>
Passiver i alt	<u>468.713</u>	<u>502.073</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	326.319	451.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.628	42.628
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	368.947	493.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.360	-33.360
	125.000	335.587	460.587

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	194.700	194.700
Kostpris 31. december 2023	194.700	194.700
Nedskrivninger 1. januar 2023	-71.487	-114.187
Årets resultat	-32.786	42.700
Nedskrivninger 31. december 2023	-104.273	-71.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	90.427	123.213

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Jelco El-Anlæg ApS, Valby	100 %	90.427	-32.786

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
